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Rally Krkonoše 2012
08. 06. 2012 - 09. 06. 2012

Resultados no oficiales
Lista por categoría: HA MČR

TC 2 - Bernartická
Longitud TC: 10.24 km

Pos. Nr. Piloto / Co-piloto
Vehículo Grupo Tiempo TC Dif. 1ro

Dif. Ant.

1 83 Káňa Jiří / Šubrt Pavel
Opel Ascona B D/3 00:07:16.3 00:00:00.0

00:00:00.0

2 80 Blahout Milan / Neoral Martin
VAZ 21074 D/2 00:07:25.2 00:00:08.9

00:00:08.9

3 84 Majšajdr R. / Biederman J.
BMW 2002 TI C/3 00:07:30.4 00:00:14.1

00:00:05.2

4 85 Šmahel Zdeněk / Kroulík Petr
BMW 2002 TI C/3 00:07:30.5 00:00:14.2

00:00:00.1

5 81 Hejhal Petr / Hejhal Martin
Škoda 110 L C/1 00:07:32.7 00:00:16.4

00:00:02.2

6 82 Štolfa J. / Hawel Zdeněk
Škoda 130 L D/1 00:07:42.4 00:00:26.1

00:00:09.7

- 89 Hosnedl Jan / Jůza F.
Škoda 120 S Rallye C/1 00:07:42.4 00:00:26.1

00:00:00.0

8 86 Petr Pavel / Křepelková L.
Škoda 130 LR D/1 00:08:01.0 00:00:44.7

00:00:18.6

Pos. Nr. Piloto / Co-piloto
Vehículo Pos. Tiempo TC

Penalizaciones Tiempo total Dif. 1ro
Dif. Ant.

1 83 Káňa Jiří / Šubrt Pavel
Opel Ascona B 

D/3
1 00:11:05.1 00:11:05.1 00:00:00.0

00:00:00.0

2 80 Blahout Milan / Neoral Martin
VAZ 21074 

D/2
1 00:11:16.8 00:11:16.8 00:00:11.7

00:00:11.7

3 85 Šmahel Zdeněk / Kroulík Petr
BMW 2002 TI 

C/3
1 00:11:27.0 00:11:27.0 00:00:21.9

00:00:10.2

4 81 Hejhal Petr / Hejhal Martin
Škoda 110 L 

C/1
1 00:11:28.1 00:11:28.1 00:00:23.0

00:00:01.1

5 84 Majšajdr R. / Biederman J.
BMW 2002 TI 

C/3
2 00:11:31.3 00:11:31.3 00:00:26.2

00:00:03.2

6 82 Štolfa J. / Hawel Zdeněk
Škoda 130 L 

D/1
1 00:11:38.5 00:11:38.5 00:00:33.4

00:00:07.2

7 89 Hosnedl Jan / Jůza F.
Škoda 120 S Rallye 

C/1
2 00:11:49.6 00:11:49.6 00:00:44.5

00:00:11.1

8 86 Petr Pavel / Křepelková L.
Škoda 130 LR 

D/1
2 00:12:11.9 00:12:11.9 00:01:06.8

00:00:22.3


